

خبر کوتاه

دیدار رییس سازمان جهاد کشاورزی

استان با مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان با حضور در دفتر مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با مدیر این شرکت دیدار و گفتگو کرد.عیسی افتخاری مدیر منطقه در این دیدار اظهار داشت:شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اطمینان خاطر نسبت به رفع دغدغه های کشاورزان عزیز با هماهنگی و تعامل، نسبت به تأمین و توزیع سوخت مورد نیاز مطابق با سیاستهای کلی شرکت اقدام می نماید.این مقام مسئول با بیان این که استان گلستان سهم زیادی در تولید محصولات کشاورزی کشور دارد، یکی ز اهداف این شرکت را تأمین سوخت بخش کشاورزی عنوان کرد و گفت: تلاش شده است تا این مهم با هماهنگی دستگاه‌های مربوطه و پیش‌بینی راهکارهای مناسب به نحوی مدیریت شود تا سوخت مورد نیاز، به موقع در اختیار کشاورزان قرار گیرد و توزیع مطلوب سوخت با همکاری کشاورزان در مراجعه و ثبت‌نام به موقع در سامانه تجارت آسان و تأیید متولی (جهاد کشاورزی) بدون هیچ مشکلی انجام شود. در ادامه رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان ضمن قدردانی از همکاری همه جانبه مدیر شرکت نفت استان و مجموعه تلاشگران عرصه سوخت‌رسانی در تأمین به موقع سوخت بخش کشاورزی، اظهار امیدواری کرد این تعامل و همکاری در سال جدید نیز بیش از پیش ادامه داشته باشد.

صرفه جویی ۲۶۲ میلیون متر مکعب بنزین در منطقه گلستان

بیش از ۱۰۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی فشرده (سی ان جی) در سال ۱۴۰۰در استان گلستان جایگزین بنزین شد.مدیر منطقه در این خصوص گفت: با مصرف ۲۶۲ میلیون متر مکعب گاز طبیعی فشرده در سال ۱۴۰۰، به همین میزان مصرف فرآورده استراتژیک بنزین در سال گذشته در منطقه گلستان صرفه جویی شده است.عیسی افتخاری مصرف روزانه سی ان جی استان گلستان را در بازه زمانی یاد شده نزدیک به ۷۱۷ هزار مترمکعب اعلام کرد.وی گفت: مصرف سوخت پاک (سی ان جی) در سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه(سال ۱۳۹۹) از افزایش ۶۵ درصدی برخوردار بوده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان گفت: هم اکنون در استان گلستان ۵۸ باب جایگاه عرضه سی ان جی، سوخت رسانی به خودروهای گاز سوز را انجام می دهد

کرسی تلاوت قرآن کریم درشرکت گاز استان گلستان برگزارشد

محفل نورانی کرسی تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم به نحو باشکوهی با حضور سرهنگ ناظری مسئول بسیج ادارات کل سیاه نیروای گلستان مدیرعامل ،اعضای هیئت مدیره و جمعی از کارکنان شرکت گاز استان برگزار شد.در ابتدای این محفل قرآنی ، قاریان این شرکت به همراه آقای کریمی از قاریان برجسته استان با صوت دلنشین خود و تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم این محفل نورانی را مزین کردند. در ادامه نیز علی طایی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ضمن خوشامدگویی و عرض قبولی طاعات و عبادت و تقدیر از متولیان برگزاری این محفل معنوی ، با بیان اینکه رمضان ماه نزول قرآن دارای برکات و خیرات بی شماری می باشد ، بر اهتمام و توجه بیش از پیش همکاران جهت استفاده از فیوضات معنوی این ماه پر فضیلت تأکید کرد. وی با اشاره به اینکه این مراسم را با یاد همکاران فوت شده برگزار کردیم افزود:در ماه معرفت ، مغفرت و بندگی شایسته ست از دعای خیر خود همدیگر را بهره مند ساخته و برای هم طلب آمرزش نماییم. در ادامه نیز از نفر برتر سیزدهمین دوره مسابقه قرآنی بهار در بهار شرکت ملی گاز و همچنین ۳۰ نفر از همکارانی که در پویش پنج شنبه های ختم هفتگی قرآن شرکت نموده بودند با اهداء لوح سیاس و رحل قرآن به نحو شایسته ای تجلیل شد.در خاتمه نیز پس از اقامه نماز جماعت ، برنامه ضیافت افطار نیز برگزار شده و از مهمانان ماه ضیافت... بهادریی با عمل آمد .

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

گفت: در دوره‌های گذشته نگاه مثبتی به شهر مسجدسلیمان وجود نداشت و کم توجهی صورت گرفته بود، اما در دولت فعلی نگاه مثبت و پیشرویی درخصوص این شهر وجود دارد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: در دوره‌های گذشته نگاه مثبتی به شهر مسجدسلیمان وجود نداشت و کم توجهی صورت گرفته بود، اما در دولت فعلی نگاه مثبت و پیشرویی درخصوص این شهر وجود دارد.در بازدید مهندس دانشی و هیئت همراه از مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان که با هدف ارزیابی فنی و پیشبرد عملیات تولید صورت گرفت بر تلاش برای برطرف کردن چالش‌های این شرکت تأکید کرد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پس از بازدید از واحد بهره برداری هفت شهیدان و اطلاع از آخرین وضعیت این واحد، از برخی مناطق شهر مسجدسلیمان از جمله سی‌برنج و نفتون نیز بازدید به عمل آورد.مهندس دانشی سپس در جلسه‌ای با



حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان و مدیران ارشد این شرکت شرکت کرد و پیرامون مهمترین چالش‌ها و تنگناهای این شرکت بحث و

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:

بیستمین مدیر عامل پتروشیمی آبادان معرفی شد

بیستمین مدیر عامل پتروشیمی آبادان طی بازه زمانی ۴۳ ساله

انقلاب اسلامی معرفی شد با کنکاش در محور تخصصی بومی گرای مدیریت، تعهد و تجربه در یک واحد صنعتی بزرگ کشور شاید این اولین باری است که یک مدیر عامل ازن دارا میباشد.مهندس امید بجاری که امروز هفتم اردیبهشت ماه کار خودرا درمجمتع پتروشیمی آبادان به عنوان مدیر عامل آغاز کرده

مهندس بجاری در طول ۱۷ سال دروان خدمت خود که پله های طرقي را با پشتکار و تعهد به پایان رسانده یکی از مدیران شایسته ای است که می تواند تلاش گویی شعار رهبر معظم انقلاب به سال نورا با تولید منجره اشتغال زایی دانش بنیان در مجموعه

در راستای پیروی از منویات مقام معظم رهبری در سال جدید، برای نخستین بار در کشور، ماشین شارژ وایر مربوط به LF۳ ناحیه فولادسازی دست تلاشگران این ناحیه طراحی و ساخته شد.محمدمهدی بانک، رئیس واحد بومی‌سازی خطوط و فرایندهای تولید شرکت فولاد مبارکه و مسئول اجرای این پروژه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: پس از برگزاری جلسات متعدد با همکاران ناحیه فولادسازی و تهیه گزارش‌های مربوطه در راستای بررسی امکان طراحی، مهندسی و ساخت در داخل کشور، با حمایت مدیریت ناحیه فولادسازی و مهندسی کارخانه، تصمیم بر آن شد که این پروژه به‌صورت کاملا بومی در داخل کشور اجرا شود و جزو پروژه‌های اولویت‌دار سال ۱۴۰۰ تعریف گردد.

وی افزود: در این راستا تیمی متشکل از کارشناسان بهره‌برداری، تعمیرات و دفتر فنی عملیات ثانویه، بومی‌سازی خطوط تولید و فرایند و مهندسی کارخانه در شرکت فولاد مبارکه شکل گرفت تا تمامی مشخصات و موارد حائز اهمیت در ماشین را موردتوجه قرار دهد و ضمن طراحی

در این دستگاه با تکنولوژی روز دنیا، تمامی مشکلات موجود نیز رفع شود.رئیس واحد بومی‌سازی خطوط و فرایندهای تولید شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: فرایند شارژ وایر به کوره LF۳ با استفاده از یک دستگاه دوخطه قدیمی انجام می‌شد و به علت زیاد بودن خرابی و نیاز به تعمیرات مکرر، بدون دستگاه رزرو، مشکلاتی در این خصوص وجود داشت.وی اذعان داشت: سرعت دستگاه موجود به علت دوخطه بودن حداکثر ۳۰۰ متر بر دقیقه است، درحالی‌که سرعت دستگاه شارژ طراحی و ساخته‌شده ۳۶۰ متر بر دقیقه است. همچنین استفاده از وایر با جنس و قطره‌های متنوع در سیستم قدیمی این ماشین امکان‌پذیر نبود و برای وایر با قطر ۱۴ میلی‌متر و وایرهای توپر مثل AL و استحکام بالا، اپراتور مجبور به تنظیم دستی وایر بود.بانک تصریح کرد: با انجام این کار عملا قابلیت پردازش‌پذیری طرح بومی‌سازی‌شده در گروه فولاد مبارکه و صرفه‌جویی اقتصادی و زمانی قابل‌توجه

نسبت به نمونه خارجی مشابه ایجاد شد. عملیات طراحی، مهندسی و ساخت دستگاه مذکور با کمک یکی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه و تلاش و پشتکار کارشناسان و متخصصان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:

نگاه دولت فعلی به شهر مسجدسلیمان مثبت و پیشرو است

و سختی خاص خود را دارد اما می‌تواند به عنوان یک فرصت طلایی در راستای ایجاد اشتغال و تحول محسوب شود.مهندس دانشی افزود: در دوره های گذشته به مسجدسلیمان کم‌توجهی شده اما نگاه این دولت مثبت و پیشرو است که باید این نگاه را عملی و به منصفه ظهور رساند.در ادامه مدیرعامل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان مهمترین مشکلات این شرکت را بیان کرد و سایر مدیران و روسای این شرکت نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را درخصوص رفع مشکلات مطرح کردند.شایان ذکر است کارکنان عملیاتی واحد بهره برداری هفت شهیدان در یک فضای کاملا صمیمی و صریح، بدون واسطه مهمترین دغدغه‌های خود را با مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در میان گذاشتند و مهندس دانشی نیز پس از شنیدن تمام صحبت ها، بر پیگیری خواسته های آنان تأکید کرد و به منظور ایجاد تحول در سازمان و نشاط و کارایی محیط کار، خواستار ارائه طرح ها و ایده های خلاق از سوی آنان شد

تبادل نظر کردندوی گفت: گستردگی جغرافیایی، وجود میادین و مخازن متعدد و پراکندگی آنها در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان اگرچه پیچیدگی

ما به شعار او دل بسته ایم که می گوید امام مولای متقیان همه این آمدن و رفتن ها و مقام ها ماندنی نیست آنچه از ما می ماند نیکوکاری و نتیجه تلاش برای آیندگان است که ماندنی است.

کارشناس امور روابط عمومی پتروشیمی آبادان غرضبان مهری

ما به شعار او دل بسته ایم که می گوید امام مولای متقیان همه این آمدن و رفتن ها و مقام ها ماندنی نیست آنچه از ما می ماند نیکوکاری و نتیجه تلاش برای آیندگان است که ماندنی است.

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت؛

طراحی و ساخت ماشین شارژ وایر فولادسازی در فولاد مبارکه

تعمیرات و بهره‌برداری ناحیه فولادسازی، مهندسی کارخانه و بومی‌سازی به پایان رسید و با انجام موفقیت‌آمیز آزمایش‌های اولیه، منتظر انجام عملیات نصب و آزمایش گرم در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد مبارکه است. مهدی شفایی، سرپرست تعمیرات عملیات ثانویه شرکت فولاد مبارکه، در این خصوص اعلام کرد: در فرایند فولادسازی، بسته به نوع گرید تولیدی، مواد و افزودنی‌های فراوانی در مرحله ذوب و پالایش استفاده می‌شود و یکی از روش‌های تزریق این افزودنی‌ها، استفاده از دستگاه شارژ وایر است. وی افزود: ازجمله مهم‌ترین موادی که در تمامی ذوب‌های ورق‌های تولیدی فولاد مبارکه استفاده می‌شود آلومینیوم است که نقش بسزایی در کاهش اکسیژن موجود در ذوب، تنظیم آنالیز شیمیایی و در نتیجه بهبود کیفی فولاد تولیدی ایفا می‌کند که بدین منظور از دستگاه شارژ وایر در پاتیل‌های LF فولادسازی استفاده می‌شود.

شفایی تصریح کرد: به‌وسیله دستگاه‌های دوخطه موجود، امکان تولید ذوب با گریدهای گروه‌های خودرویی و لوازم‌خانگی با محدودیت روبه‌روست که با تجهیز جدید این مشکلات نیز رفع

می‌شود. طراحی این ماشین به‌صورت چهارخطه با قابلیت‌های یادشده و توانایی استفاده از وایر از قطر ۷ تا ۱۶ میلی‌متر و رفع مشکلات ایمنی از مزایای این پروژه است.علی فتاح‌الجنان تکنسین بومی‌سازی خطوط و فرایندهای تولید شرکت فولاد مبارکه در این خصوص بیان کرد: برای هریک از کوره‌های عملیات ثانویه LF یک دستگاه شارژ وایر در نظر گرفته شده و دستگاه‌های فعلی موجود در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم که با طراحی و تکنولوژی بسیار قدیمی مشغول به کارند تاکنون از ۲ شرکت خارجی تأمین می‌شده و مورد استفاده قرار می‌گرفته، اما با گذشت زمان این دستگاه‌ها مستهلک شده و با توجه به قدیمی بودن تکنولوژی آن‌ها، بهره‌بردار را با مشکلات عدیده‌ای مواجه کرده است.گفتنی است این پروژه نمونه‌ای عملی و منطبق با نام‌گذاری سال ۱۴۰۱ بوده و امید است این تلاش ادامه یابد. در پایان لازم است از تمامی همکاران مشارکت‌کننده در انجام این پروژه به‌خصوص همکاران مجموعه مدیریت عملیات ثانویه و دفتر فنی ۰۰۷ قراردادهای توسعه، مهندسی کارخانه و بومی‌سازی خطوط تولید و فرایند قراردانی نماییم.

شفایی تصریح کرد: به‌وسیله دستگاه‌های دوخطه موجود، امکان تولید ذوب با گریدهای گروه‌های خودرویی و لوازم‌خانگی با محدودیت روبه‌روست که با تجهیز جدید این مشکلات نیز رفع

شهردار رشت در جریان بازدید از آغاز عملیات اجرای پروژه بهسازی سراوان ؛

استفاده از تمام ظرفیته‌ها و توان فنی ، تخصصی و لجستیکی شهرداری رشت جهت سرعت بخشی به اجرای پروژه

سازمان شهرداری‌ها و شهرداری رشت بتوانیم ساماندهی لندفیل را با سرعت بیشتری پیگیری کنیم.علوی اضافه کرد: شهرداری رشت تمام ظرفیته‌ها و توان فنی، تخصصی و لجستیکی خود را به میدان آورده است تا از این طریق بتواند روند بهسازی دفنگاه زباله سراوان را طبق زمانبندی پیش ببرد.شهردار رشت ابراز داشت: آن چیزی که در فرایند مدیریت به ما در انجام بهتر برنامه‌ها و اقدامات کمک می‌کند، همکاری مردم در کاهش تولید زباله و تفکیک از مبدا است، زیرا بدون این همراهی ما قادر نخواهیم بود از این معضل و چالش بزرگی که چند دهه است بدین گرفتار شديم نجات پیدا کنیم.علوی در پایان ضمن تأکید بر لزوم به حداقل رساندن دفن زباله در هر دفنگاهي از محیط زیست اذعان کرد: این آرزوی ماست و امیدواریم با اتحاد و انسجام جمعی و گامهایی که شهرداری رشت با کمک نیروهای فنی و متخصص خود طراحی کرده بتوانیم این هدف مهم را عملیاتی سازیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت تعاونی در حال تصفیه میثاق صنعت مرکزی به شماره ثبت ۸۶۸۱

بنابر تصمیم هیئت تصفیه،جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی درحال تصفیه میثاق صنعت مرکزی راس ساعت ۹:۳۰ صبح روزپنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ درمحل میدان سرداران- ابتدای کوچه دکتر حسابی-مسجد الرحمان تشکیل میشود. بدینوسیله ازعموم سهامداران محترم دعوت میشود درجلسه مزبورحضور بهم رسانیده یا نمایندگان خودراکتبا معرفی نمایندضمنایادآورمیشودبرابر قانون هرعضوعلاوه بر رای خود میتواند و کالت سه عضودیگروهوهرغیرعضوو کالت یک عضورا نیزداشته باشد.و کالت دهنده وو کالت گیرنده حداکثرا ۴۸ ساعت قبل ازتشکیل مجمع بایستی به دفترشرکت تعاونی مراجعه وفرم و کالت را تکمیل وتحویل دهنده

دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) :

۱-قراات گزارش هیئت تصفیه درخصوص عملکرد سال های مالی ۱۳۹۸و۱۳۹۹

۲-طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۱۳۹۸و۱۳۹۹

۳-اتخاذتصمیم درخصوص فروش اموال شرکت

۴-اتخاذتصمیم درخصوص تعیین میزان حق‌الزحمه اعضای هیئت تصفیه وحسابدارووحسابرس از تاریخ مهر ماه ۱۳۹۹ لغایت پایان اسفند ۱۴۰۰

۵-اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود انباشته

۶-انتخاب سه نفربه عنوان هیئت تصفیه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی درحال تصفیه میثاق صنعت مرکزی

شهرستان

شماره ۳۴۲۴

اخبار

بهره‌برداری از باند رفت آزادراه منجیل-رودبار در سال جاری با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: باند رفت آزادراه منجیل-رودبار با پیشرفت فیزیکی قریب به ۸۰ درصد به عنوان آخرین حلقه باقیمانده آزادراه قزوین-رشت در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.خیراله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه، در سفر به استان گیلان از آزادراه منجیل-رودبار بازدید کرد و گفت: باند رفت آزادراه منجیل-رودبار به عنوان آخرین حلقه از آزادراه قزوین-رشت در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و این اقدام گام مهمی در تکمیل کریدور آزادراهی شمال-جنوب کشور و افزایش ظرفیتهای بهره‌برداری از بندر امام خمینی (ره) در شمال خلیج فارس است.وی ادامه داد: آزادراه قزوین-رشت یکی از مهمترین محورهای مواصلاتی شمال کشور به طول ۱۳۸ کیلومتر است که ۱۳۰ کیلومتر از مسیر زیرعبور قرار دارد و هشت کیلومتر باقی مانده آن حداقل منجیل تا رودبار در باند رفت با پیشرفت فیزیکی قریب به ۸۰ درصد در حال اجراست.معاون وزیر راه و شهرسازی تکمیل این آزادراه را موجب حذف گلوگاه ترافیکی آزادراه قزوین-رشت دانست و اظهار کرد: به دلیل اتصال آزادراه به جاده موجود، ظرفیت کل آزادراه با داشتن یک منطقه با گنجایش راه اصلی چند خطه کاهش می‌یابد و با در نظر گرفتن افزایش ترافیک عبوری از این آزادراه، این گلوگاه مشکل ساز است و روان شدن کامل ترافیک آزادراه تنها با احداث آزادراه منجیل-رودبار میسر می‌شود.خادمی با اشاره به تپوگرافی ویژه منطقه و کوهستانی بودن مسیر اظهار داشت: مسیر رفت این آزادراه دارای چهار دستگاه تونل به طول سه کیلومتر و هفت دستگاه پل به طول یکپهزار و ۷۰۰ متر است که در حال حاضر حفاری تونل‌ها به اتمام رسیده و بخش کوچکی از لاینینگ تونل‌ها باقی مانده است و عملیات اجرایی بخش عمده پل‌های مسیر نیز به اتمام رسیده است.معاون وزیر راه و شهرسازی ارزش روز این پروژه را بیش از دو هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: به منظور تکمیل عملیات اجرایی بخش‌های باقیمانده مسیر حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

به مناسبت روز صنعت برق انجام شد؛
تجلیل از نمونه‌های ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان
همزمان با دهم اردیبهشت “روز صنعت برق”، از نمونه های ایمنی شرکت توزیع برق استان سمنان تجلیل شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این آئین با گرامیداشت هشتم اردیبهشت “روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای” گفت: رعایت اصول و ضوابط ایمنی در صنعت برق به ویژه برای کارکنان واحدهای اجرایی که روزانه ده ها عملیات مربوط به رفع خاموشی و استمرار خدمات دهی به مشترکان را به انجام می رسانند ، یک ضرورت است. سیدمحمد حسینی نژاد با اشاره به این که باور به ایمنی و پیشگیری از حادثه و توسعه فرهنگ ایمنی به عنوان یک اصل مهم در اجرای فعالیتهاست افزود: با گذر زمان وابستگی مردم به برق بیشتر می شود و این موضوع مسئولیت ما را مضاعف نموده و می بایست با رعایت نکات ایمنی در کار، محیطی سالم تر و بهداشتی تر داشته باشیم . وی اظهار کرد: دهم اردیبهشت روز صنعت برق، به پاس تلاشهای کارگران، کارمندان، مهندسان و مدیران این صنعت پرافتخار و سرافراز نامگذاری شده است. حسینی نژاد یادآور شد: یازدهم اردیبهشت “روز جهانی کار و کارگر”، مناسبتی است برای ارج نهادن و تجلیل از خدمات ارزشمند کارگرانی که برای آبادانی و توسعه و پیشرفت کشور، از هیچ کوششی دریغ نورزیده و این مهم مبین اهمیت کار و تلاش سازنده و جایگاه رفیع این قشر خدوم است. گفتنی است: این مراسم که با رعایت نکات بهداشتی و در ارتباط تصویری با مدیریت های توزیع برق شهرستان های استان برگزار شد، از “روح اله نیک نیا” به عنوان مسئول ایمنی نمونه “علیرضا ترحمی، پدارم فرزندپدا، وحید غازی، عسکر نصرالهی، ابوالفضل عالمی، مجتبی عباسی، حسن کاظمیان، مرتضی شیبانی، مهدی ملاییان، حامد شفق، صادق متولی، محمدتقی عینیلی و سیدمجتبی حسینی”، نمونه های ایمنی شرکت توزیع برق استان با اعطای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.